характеристики, а також вимоги до учасника процедури закупівлі не повинні відрізнятися від
вимог, що були визначені замовником у тендерній документації.
Відкриті торги за предметом закупівлі «ДК 021:2015 - 09310000- 5 Електрична енергія
(Електрична енергія)», очікувана вартість 233 024 грн 00 коп. (двісті тридцять три тисячі
двадцять чотири грн 00 коп.), (унікальні номери оголошень про проведення конкурентних
процедур закупівель, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2021-12-13-017037-c,

UA-2021-12-29-003967-c) (далі — ID), посилання на звіти про результати проведення процедури